

# ÅRSREDOVISNING

för

## ML&S Invest AB

Org.nr. 556926-4764

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Marie-Louise Östling, Styrelseledamot

2023-07-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom socialt arbete. Både genom att hyra ut anställd via bemanningsföretag men även via direktavtal med kund. Företaget tillhandahåller även samtalsterapi med inriktning KBT, både online och fysiska träffar. Utöver detta bedriver företaget travhästuppfödning samt tävlingsverksamhet inom trav.

Bolagets kapital är helt förbrukat men styrelsen har valt att driva företaget vidare. Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

Bolaget har haft viss verksamhet under året därav har omsättningen ökat mot tidigare år.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	432 540	41 864	0	0
Resultat efter finansiella poster	-173 691	-86 666	-9 004	-28 360
Soliditet (%)	-216,21	-40,47	100	83

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	180	-86 666	-36 486
Balanseras i ny räkning		-86 666	86 666	0
Årets resultat			-173 691	-173 691
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-86 486</u>	<u>-173 691</u>	<u>-210 177</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-86 486
Årets resultat	<u>-173 691</u>
	<u>-260 177</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-260 177</u>
	<u>-260 177</u>

balansräkningar med tillhörande noter.

ML&S Invest AB  
Org.nr. 556926-4764

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		432 540	41 864
Övriga rörelseintäkter		0	80 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>432 540</u>	<u>121 864</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-247 200	-66 991
Övriga externa kostnader		-67 834	-53 643
Personalkostnader	2	-282 702	-75 489
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	0
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-12 390</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-601 736</u>	<u>-208 513</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-169 196	-86 649
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 495	-17
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-4 495</u>	<u>-17</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-173 691	-86 666
<b>Resultat före skatt</b>		-173 691	-86 666
<b>Årets resultat</b>		<u>-173 691</u>	<u>-86 666</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Hästar	3	<u>26 195</u>	<u>6 195</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 195	6 195
Summa anläggningstillgångar		26 195	6 195
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	14 700
Övriga fordringar		<u>71 013</u>	<u>69 252</u>
Summa kortfristiga fordringar		71 013	83 952
Summa omsättningstillgångar		71 013	83 952
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>97 208</b>	<b>90 147</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-86 486	180
Årets resultat		<u>-173 691</u>	<u>-86 666</u>
Summa fritt eget kapital		-260 177	-86 486
Summa eget kapital		-210 177	-36 486
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		<u>788</u>	<u>129</u>
Summa långfristiga skulder		788	129

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 351	0
Övriga skulder		<u>261 246</u>	<u>126 504</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>306 597</b>	<b>126 504</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>97 208</b>	<b>90 147</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Hästar	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Hästar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 195	0
	Inköp	0	6 195
	Försäljningar/utrangeringar	24 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 195</b>	<b>6 195</b>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	-4 000	0
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>26 195</b>	<b>6 195</b>

ML&S Invest AB  
Org.nr. 556926-4764

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Marie-Louise Östling  
Marie-Louise Östling

2023-06-30